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§ 129 Asianro 5947/10.03.01.00/2022 

 

 

Suurmäentie risteys Ahkiotie, katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksen hyväk-

syminen nähtävillä oloa varten 
 

 

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

Kaupunginhallitus 

 

Kohde                            Katu- ja hulevesisuunnitelma koskee Suurmäentietä. Ahkiotien risteyksen 

kohdalle on suunniteltu kaksi uutta linja-autopysäkkiä. Nähtäville asetet-

tava suunnitelmaehdotus sijaitsee Puijonlaakson (12) kaupunginosassa.

   

Lähtökohdat ja nykytilanne  

 

Puijon uusi rinnehissi otetaan käyttöön syksyn 2022 aikana. Aikaisemman 

yksipaikkaisen hissin tilalle valmistuu kaksipaikkainen tuolihissi. Jatkossa 

hissi siis palvelee kaikkia Puijon alueen ulkoilijoita ja käyttäjäryhmiä.  

 

Uusien linja-autopysäkkien tarkoituksena on parantaa Puijon saavutetta-

vuutta. Suunnitellut pysäkit sijaitsevat Suurmäentiellä, lähellä Puijon rin-

nehissille menevää kulkuyhteyttä. 

 

Suunnittelualueen asemakaava on lainvoimainen. Suurmäentie toimii alu-

eellisena pääväylänä. Suurmäentien ajoradan leveys on suunnittelualueella 

8.0…11.0 metriä. Ajoradan itäreunalla kulkee yhdistetty jalankulku- ja 

pyöräilyväylä, jonka leveys on 3.5 metriä. Jalankulku- ja pyöräilyväylä on 

eroteltu ajoradasta n. 2.5 metriä leveällä väliviherkaistalla. 

 

Suurmäentiellä on 50 km/h nopeusrajoitus. Suunnitelma-alue ei kuulu eri-

koiskuljetusreitteihin. 

 

Suunnitelma-alueella kulkee alueellinen pyöräilyn pääreitti. Pyöräilyn ta-

voiteverkossa jalankulkua ja pyöräilyä ei ole esitetty erotettavan Suurmä-

entien varressa. 

   

Rakenteelliset ja liikenteelliset ratkaisut 

  

Suunnitelma-alueella ajoradan leveys on jatkossa 7.0 metriä. Suurmäen-

tielle rakennetaan kaksi uutta linja-auton pysäkkiä ja niille odotustilat. 

Suurmäentien lännen puoleiselle pysäkille asennetaan pysäkkikatos. 

 

Uusien pysäkkien ja odotusalueiden tarvitseman tilan takia luiskat yltävät 

katualueen ulkopuolelle. Suurmäentien itäreunalla oleva piennar, oja ja 

luiska ulottuvat asemakaavan mukaiselle yleiselle pysäköintialueelle. 

Suurmäentien länsireunassa luiska ylettyy luonnontilassa säilytettävälle 

puistoalueelle. 

 

Suunnitelmasta on pyydetty lausuntoa Kuopion kaupungin ympäristönsuo-

jelupalveluilta ja yleisten alueiden työryhmältä. Katualueen ylitykset hy-

väksyttiin.  

 

Tasaus ja kuivatus Suurmäentien tasaus säilyy nykyisellään. 
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Väylät kuivatetaan jiirein ja sivuojin. Nykyistä rumpua jatketaan rakentei-

den tarvitseman tilan verran. 

  

Pintamateriaalit, valaistus, kalusteet ja kasvillisuus 

   

Suunnitelmaehdotukseen on merkitty tarvittava puuston poisto. 

Ajorata, jalankulku- ja pyöräilyväylät asfaltoidaan. Reunakivenä käytetään 

harmaata graniittista reunakiveä. Katuviheralueiden pinnat verhoillaan 

nurmetuksella. 

  

Suurmäentielle asennetaan neljä uutta LED valaisinta. Ajoradan varresta 

poistetaan kolme vanhaa valaisinpylvästä ja valaisinta. 

  

  

Esteettömyys Pysäkeille ja niiden yhteydessä oleville suojateille on suunniteltu varoitus-

alueet huomiokivestä. 

 

Kunnossapitoluokka Suurmäentie on kunnossapitoluokassa I. 

  

Kustannukset ja aikataulu 

 

Hankkeen kokonaiskustannusennuste on n. 170 000 € (alv. 0 %), jakau-

tuen: 

• Katu- ja viherrakenteet, liikenteenohjaus ja valaistus n. 160 000 € 

• Hulevesi n. 10 000 € 

   

Rakentaminen on tarkoitus toteuttaa lähitulevaisuudessa joko vuonna 

2022 tai 2023. 

  

 

Vaikutusten arviointi  

 

Arvio ilmastovaikutuksista 

  

Suunnitelmien ilmastopoliittiset vaikutukset ovat positiiviset, koska alueen 

joukkoliikenneolosuhteet parantuvat nykytilasta. 

  

Lapsivaikutukset 

  

Suunnitelmalla ei ole erityisiä lapsivaikutuksia. Suojateiden ja pysäkkialu-

eiden turvallisuuteen ja esteettömyyteen on kiinnitetty huomiota huomio-

kivijärjestelyin sekä parantamalla kadun valaistusta. 

 

 

Suunnittelusta tiedottaminen 

  

Asukastilaisuutta ei ole kohteen osalta erikseen pidetty. Katu- ja huleve-

sisuunnitelma ei rajaudu yksityisessä omistuksessa oleviin kiinteistöihin. 

Suunnittelualueen välittömässä läheisyydessä ei ole asutusta. 

 

 

Esitys Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy katu- ja hulevesisuunni-

telmaehdotuksen nähtävillä oloa varten. 
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Liitteet 7 5947/2022 KS 145 as poi Suurmäentie-Ahkiotie A 

 

 

 Valmistelija  

Jirli Korhonen puh. +358 44 718 5040 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 

Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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